416
U
TS
BT
CAT
AHO
HSK·A/E/F/C
HSK·T

＊ 1 BL16 únicamente / only Sí / Yes No Sí / Yes Sí / Yes Sí / Yes Sí / Yes
＊ 2 BL16 únicamente / only Sí / Yes No No Sí / Yes No Sí / Yes
Ejemplo para Ordenar - Ordering Example
Tipo de baja presión - Low pressure type
0 ~ 1.0MPa (UTS10080 : 0 ~ 2.0MPa)
UTS6350 - CT 32 S - 105
Interfaz y diámetro
de husillo
Diámetro
Interior
Longitud de
Proyección
Shank size I.D. (d) Projection
length (L)
Ejemplo para Ordenar - Ordering Example
Tipo de alta presión - High pressure type
1.1 ~ 7.0MPa (UTS10080 : 2.1 ~ 7.0MPa)
UTS6350 - CT 32 S - 105 - H
Interfaz y diámetro
de husillo
Diámetro
Interior
Longitud de
Proyección
Tipo de alta
presión
Shank size I.D. (d) Projection
length (L)
High pressure
type
Pág. 099
Llave Inglesa
Spanner
Tornillo de retención ( para UTS )
Stopper Bolt ( for UTS ) BL
Código
Code
Modelo
Model
M1
P=1.0 L5 L6 W h d2 d3 Portaherramienta
Chucks
0711 040016 ※※ BL 16 -L5 10 5、15、25 14 5 3.5 15 4.5 CT16 ～ 42
Elija la dimensión L5 correcta; para esto, revise la longitud mínima de inserción y la profundidad del D.I. del zanco.
Choose right L5 dimension by checking minimum insertion length and shank I.D. depth.
Ejemplo para Ordenar - Ordering Example
BL16 - 15
Medida L5
Size L5
Los modelos con ＊ 1-＊ 4 no pueden usarse con algunos accesorios debido a la corta ℓ longitud.
Models with ＊ 1 -＊ 3 cannot be used with some accessories due to short ℓ length.
D.I. del portaherramienta
de fresado
I.D.of Milling Chuck
Longitud mín de inserción
Min. chucking length
16mm, 20mm 40mm (1.575")
25mm, 32mm, 42mm 50mm (1.969")
Sin boquilla MC - Without MC collet Con boquilla MC - With MC collet
D.I. de la boquilla
Collet I.D.
Longitud mín de inserción
Min. chucking length
MC MC-C, MC-OH
6mm, 8mm 30mm (1.181") 30mm (1.181")
10mm, 12mm 40mm (1.575") 40mm (1.575")